
Id: WUMRS-PQDAA-YRZWJ-SUEKK-IBPLD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/25/2011
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLVII/476/2010 Rady Gminy Wilkowice z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru oraz określenia 

wysokości za inkaso na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1,2,3 i art.19 pkt.1 
lit.a, pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 
ze zmianami/ oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r. (Monitor Polski Nr 52, poz.755 z 2010 r.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 3, ust. 1, pkt 2, ppkt a Uchwały Nr XLVII/476/2010 Rady Gminy Wilkowice z dnia 9 listopada 
2010 r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru oraz określenia 
wysokości za inkaso na 2011 r, otrzymuje brzmienie: 

a) sołectwo Wilkowice - Pan Ryszard Rączka, Pani Czesława Rączka zam. Wilkowice ul. Strażacka 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilkowicach. 

 

Przewodniczący Rady 

Bartosz Olma


